
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Sexta–Feira • 11 de Março de 2016 • Ano II • N° 699 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016) - NUTRI+ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELE – EPP 

 EDITAL Nº 05/2016 (CONCURSO PÚBLICO) 

 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 06/2016) 

 AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2016) 
 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 59, 61, 62/2016 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – CONVOCAÇÃO 

 

 
 

CONVOCAÇÃO 

 

Convocamos a empresa NUTRI+ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELE – EPP, para 

apresentar-se no prazo de 48 (quarenta e oito)  horas no Departamento de 

Compras e Contratos/COPEL, para possivelmente assumir o lote II do processo 

licitatório Pregão Presencial nº 001/2016 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE AMELIA RODRIGUES, por ser a segunda 

colocada, visto a empresa vencedora do lote II ter sido desclassificada. 

 

Amélia Rodrigues, 10 de março de 2015. 

 

Pregoeiro Oficial  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL 

 

 
 



- 4 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL 

 

 
 



- 5 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL 

 

 
 



- 6 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL 

 

 
 



- 7 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 623/2016 

                    

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, 
Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2016 para REVISÃO 
OBRIGATÓRIA 40.000 KM CARRO FIESTA HATCH 1.6 PLACA OZC 8859. 
Contratada: MORENA VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 00.371.208/0001-17. Valor 
Global: R$ 1.023,50 (HUM MIL E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS), Amélia Rodrigues, BA,  11 de Março de 2016. 
 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 8 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE ADIAMENTO 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO 

 
                                                                                                                                                                                                 

 

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016-REGISTRO DE PREÇOS 

 

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público que adiará a licitação 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2016 – REGISTRO DE PREÇOS, 

destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

COMBUSTIVEIS, DERIVADOS DE PETRÓLEO E CORRELATOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS 

DO MUNICIPIO. 

 

Motivo: Correção nas especificações da planilha do lote II. 

 

A realização do Pregão Presencial nº 014/2016 que estava marcada para o dia 15 

de março de 2016 será adiada para o dia 23 de março de 2016 às 09:00h. 

 

 

Daniel Moreira de Carvalho 

Pregoeiro  

 

 
 

 



- 9 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
 



- 10 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
 



- 11 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

11 de Março de 2016 

Ano II - N° 699 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 


